
Toyota Corolla Cross
Toyota Corolla Cross 2.0 Hybrid Style | Tech |
Salon Polska | FV23%

158 900 zł brutto

STANDARD LEASING
Okres finansowania 60

Wpłata własna 30%

od 1955 netto/mc

 

Powyższa symulacja jest jedynie przykładem finansowania i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Wszystkie wartości podane są w złotych polskich. Ostateczne warunki leasingu zostaną określone w
umowie, po zapoznaniu się przez Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. z dokumentami dostarczonymi przez Korzystającego oraz na podstawie faktury sprzedaży wystawionej przez Autoryzowanego Dilera Toyoty dla Toyota
Leasing Polska Sp. z o.o.

Numer klucza: 85174

ADRES OFERTY
https://uzywane.grupasabaj.pl/oferta/toyota-corolla-cross/268907

DATA UTWORZENIA
12:46 22.01.2025



KONTAKT Z DORADCĄ

Dominik Kulbas
Zastępca Kierownika Samochodów Używanych

 42 225 26 00

 dominik.kulbas@toyotalodz.com.pl

DILER

Toyota Sabaj Łódź Spółka Jawna
Rzgów, ul. Łódzka 69A

 www.toyotalodz.com.pl

 42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272

 uzywane@toyotalodz.com.pl

 Poniedziałek - Piątek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

POJEMNOŚĆ
1 987 cm3

ROK PRODUKCJI
2023

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2023-09-21

PRZEBIEG
20 000 km

MOC
197 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Czarny Metalik

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#268907

VIN
JTNABACBX0J020540

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://uzywane.grupasabaj.pl/oferta/toyota-corolla-cross/268907

DATA UTWORZENIA
12:46 22.01.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla Cross 2.0 Hybryda JTNABACBX0J020540

Wykładzina bagażnika (średnia podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Nakrętki antykradzieżowe
Koła

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Siatka pozioma
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika (średnia podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny


Toyota Sabaj Łódź Spółka Jawna
Rzgów, ul. Łódzka 69A

 42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272

 uzywane@toyotalodz.com.pl

448 zł

221 zł

558 zł

635 zł

273 zł

434 zł

411 zł

485 zł

398 zł

267 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla Cross 2.0 Hybryda JTNABACBX0J020540

Wykładzina bagażnika (wysoka podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze przednie i tylne
Nadwozie

Owiewki szyb bocznych
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Sabaj Łódź Spółka Jawna
Rzgów, ul. Łódzka 69A

 42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272

 uzywane@toyotalodz.com.pl

448 zł

183 zł

316 zł

665 zł

56 zł


